1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Tuya Inc.
塗鴉智能*

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（香港聯交所股份代號：2391）

（紐約證券交易所股票代碼：TUYA）

董事會會議召開日期
及

建議宣派特別股息

Tuya Inc.（「本公司」，連同其附屬公司及合併聯屬實體，統稱「本集團」）董事會
（「董事會」）茲通告謹定於北京╱香港時間2024年8月26日（星期一）舉行本公司董
事會會議（「董事會會議」），以（其中包括）考慮及通過(i)本集團截至2024年6月30
日止三個月的未經審計季度業績及其發佈，(ii)本集團截至2024年6月30日止六個
月的未經審計中期業績及其發佈，(iii)建議宣派及派付特別股息（「特別股息」），
及(iv)處理其他事項。如獲董事會批准，本公司將於董事會會議後另行刊發公告，
以列明特別股息的詳情。

本公司的管理層將於北京╱香港時間2024年8月27日（星期二）上午八時三十分
（即美國東部時間2024年8月26日（星期一）下午八時三十分）舉行業績電話會議。

有意參加電話會議的參與者請在會議計劃開始時間前使用下文提供的鏈接完成在
線登記。於登記後，參與者將收到連入電話會議的撥號信息及獨立辨識碼（個人
進入碼）以及一封載有詳細信息的確認郵件。

參與者在線直播登記： https://edge.media-server.com/mmc/p/tiyx2i52

參與者電話會議登記：
https://register.vevent.com/register/BI51298387e78143d9935bd5c0ea03f104

電話會議的網上直播或錄音亦可於本公司投資者關係網站 https://ir.tuya.com 收聽。

* 僅供識別

2

由於建議特別股息須於董事會會議上獲批准後方可作實，本公司股東及潛在投資
者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
Tuya Inc.
董事長
王學集

香港，2024年8月7日

於本公告日期，董事會由執行董事王學集先生、陳燎罕先生、楊懿先生及劉堯女
士；以及獨立非執行董事黃宣德先生、邱昌恒先生、郭孟雄先生及葉栢東先生組
成。